Tekninen tietolehti
Tikashylly trapetsipienalla, standardi SG

Tuotenumero: 7097212

Tikashylly laiva-asennukseen rei'itetylla sivuprofiililla ja sivun korkeudella 40 mm,
hitsatuilla, alaspain avoimilla pienoilla, ref'itetyilla pienoilla. Kuormitettavuus tar-
kastettu IEC mukaisesti jatkokappaleen tyyppi SLV kanssa. Hitsausprimeri tyyppi
SIGMA-WELD 199.

Laiva-asennuksen tikashylly ja kulmakappaleet voidaan tilauksesta toimittaa
my0s jaloteraksisind. Pulverimaalaus RAL-varien mukaan mahdollista.

. hitsaukset pohjakasitelty

Tuotenumero 7097212

Tyyppi SL 62 100 SG
Nimitys 1 Kaapelihylly merenkulkunormi
Nimitys 2 puolisuunnikas
Valmistaja OBO

Koko 40x110x3000
Materiaali teras

Pinta hitsaus primeroitu
Pintastandardi

Pienin myyntiyksikko 3

Maarayksikko m

Paino 299 kg
Painoyksikkd kg/100 m
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Pituus
Pituus
Pohjamitta
Korkeus
Mitta B

Pienojen malli

Sivuprofiilin malli

Pienan kiinnitys
Palonkestavyys
Ruostumaton teras, peitattu
Sivurei'itys

Pienavali

Pitkén kannatusvalin malli
Materiaalivahvuus

Tukivali 1,5 m
Tukivali 2,0 m
Tukivali 2,5 m
Tukivali 3,0 m

3000 mm
3000 ft
100 mm
40 mm
110 mm

Kisko rei'itetty
Matala profiili
hitsattu

ei

ei

kylla

300 mm

ei

5 mm

3 kN/m
2 kN/m
1 kN/m
0,6 kN/m

Kuormituskaavio, tikashylly tyyppi SL62

° Kuormitettavuus kN/m (ilman henkil6kuormaa)

o Tukivali m

o Taipuma mm sallitulla kuormituksella

——  Kuormitettavuus eri tukivaleilla

Taipuma eri tukivalilla

o Kuormitustapa



